- NCEU del Comune di Vasto (CH), in via Gian Battista Vico n. 15, censita al NCEU, foglio 34, particella 
129 sub 7, categoria catastale A/2, classe 1, consistenza 5,5 vani, piano 1, superficie 101 mq, escluse aree 
scoperte 97 mq, rendita euro 426,08.  

PREZZO BASE D’ASTA: € 70.400,00 (€ settantamilaquattrocento/00)  

OFFERTE MINIME IN AUMENTO: € 2.000,00 (€ duemila/00). 

OFFERTA MINIMA (pari al prezzo base ridotto di ¼ ex art. 591 2°c. cpc.): € 52.800,00 (€ 

cinquantaduemilaottocento/00). 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

- 2 -

NOTIZIE URBANISTICHE  
I beni immobili di cui sopra sono meglio descritti nella relazione di stima dell’esperto arch.